nonché più rispondente alle esigenze da soddisfare, tenuto anche conto delle caratteristiche tecniche dei prodotti e dei 

termini di consegna è quello praticato dall’impresa Vap Informatica Snc P.I.03099190922, con sede legale in Viale Marconi 

n. 141, 09131 Cagliari (CA), per l’importo di euro 562,70 (cinquecentosessantadue/70) iva esclusa; 

Dato atto che prima dell’affidamento l’operatore economico ha praticato, ai fini dell’esonero dalla prestazione della 

garanzia definitiva ex art. 103 comma 11 del d.lgs 50/2016, uno sconto del 1% sull’importo del preventivo di euro 562,70

[...]

Trattativa diretta sul mercato elettronico della P.A., Negoziazione n. 6369979, da inviare all’operatore economico Vap 

Informatica Snc P.I.03099190922, con sede legale in Viale Marconi n. 141, 09131 Cagliari (CA), per l’importo di euro 557,07 

(cinquecentosette/07) IVA esclusa, oltre IVA di euro 122,56 (centoventidue/56), per un importo totale pari a euro 679,63 

(seicentosettantanove/63) IVA inclusa;  

2. di dare atto che il rapporto negoziale in oggetto trova essenziale disciplina nei patti e nelle condizioni di cui alla trattativa 

diretta in atti, nella specifica e pertinente normativa MEPA;  

3. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art.